
Na temelju članka 19. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ broj 

158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19), članka 24. stavka 1. Uredbe o postupku 

davanja koncesije na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 

125/10, 102/11, 83/12 i 10/17) i članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša 

broj 4/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18 i 2/21) Gradsko vijeće Grada Omiša na 20. sjednici 

održanoj 31. svibnja 2023. donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog dobra 

 

 

Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Omiša (u daljnjem tekstu: Davatelj koncesije) daje koncesiju za posebnu 

upotrebu pomorskog dobra Gradu Omišu (u daljnjem tekstu: Ovlaštenik koncesije) i to na dijelu 

pomorskog dobra u naselju Omiš, predio Ribnjak, u svrhu izgradnje biciklističko-pješačke staze.  

 

Članak 2. 

Radovi iz članka 1. odnose se na izgradnju i uređenje biciklističko-pješačke staze i popratnih 

sadržaja, na k.č.3907, k.č.3836/1, k.č.3914, k.č.3912/1, k.č. 3912/4,  k.č.3912/7, k.č.3836/5 i k.č. 

3912/2, sve položene u k.o. Duće, predio od granice Grada Omiša i Općine Dugi Rat na zapadu,  

prema istoku do rijeke Cetine, odnosno istočnog ruba k.č. 3912/2 k.o. Duće, a sve prema Idejnom 

rješenju oznake T.D. 1284-G/22 od ožujka 2023. god. izrađenom od tvrtke KOZINA PROJEKTI 

d.o.o. iz Splita. 

 

Članak 3. 

Davatelj koncesije utvrđuje da je zahvat iz članka 1. ove Odluke od lokalnog značaja za Grad 

Omiš, te ovlaštenik koncesije nije u obvezi platiti naknadu za koncesiju. 

 

Članak 4. 

Budući da se radi o istovjetnoj pravnoj osobi Davatelja koncesije i Ovlaštenika koncesije ne 

sklapa se ugovor o koncesiji. 

Davatelj koncesije utvrđuje da će ovlaštenik koncesije pomorsko dobro iz članka 2. ove Odluke 

koristiti na vrijeme od 3 godine. 

 

Članak 5. 

Ovlaštenik koncesije ishodio je od SDŽ, Upravnog odjela za zaštitu okoliša, komunalne poslove, 

infrastrukturu i investicije Mišljenje o mogućem utjecaju zahvata na okoliš, Klasa: 351-01/23-

0001/0733, Urbroj: 2181/1-10/07-23-0002 od 26.04.2023. god. 

 

Članak 6. 

Za vrijeme odvijanja radova iz članka 2. ove Odluke ovlaštenik koncesije ovlašten je isključiti iz 

opće upotrebe pomorsko dobro koje je predmet koncesije. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Omiša.“ 

 



 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 363-01/23-02/08                                                     

Urbroj: 2181-7-05-03/3-23-2                                            

Omiš, 31.05.2023. god.       

 

                                                                                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   GRADA OMIŠA: 

                                     

                                                                                             Zvonko Močić, dr. med. 


